

ÅRSREGNSKAB

Kirkens Korshær Fredericia

2025

CVR 36675497

Danmarksgade 79, 7000 Fredericia

Indhold

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Virksomhedsoplysning	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025.....	10
Balance 31. december 2025	11
Noter.....	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Formål

Kirkens Korshær Fredericia er en privat almennyttig forening. Kirkens Korshær Fredericias formål er at yde hjælp til nødstedte mennesker i Danmark.

Organisering

Foreningen Kirkens Korshær Fredericia er en del af Kirkens Korshær. Kirkens Korshær har siden 1912 arbejdet for, at mennesker i sårbare og udsatte livssituationer kan opnå bedre trivsel, livskvalitet og mening med livet, uanset baggrund og tro.

Bemandingen består af 4 fastansatte medarbejdere, 1 rengøringsmedarbejder, 1 fast vikar og 20-25 frivillige. De fastansattes uddannelsesbaggrund er 2 pædagoger, 1 socialrådgiver og 1 ufaglært socialarbejder.

Strategi

Kirkens Korshær er tålmodig, rummelig og protesterende. Vi værner om vores medmennesker ved at give basal hjælp og protesterer mod nedgøring og overgreb. Vores løfte er at skabe øjeblikke af nærvær, omsorg og respekt. Kirkens Korshær arbejder med det, vi kalder være-, gøre- og handletilgangen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægtsskabende aktiviteter

Kirkens Korshær Fredericia er en velgørende forening som tilvejebringer nødvendige midler på forskellige måder såsom interne driftstilskud, indsamlede midler fra private, virksomheder og fonde, offentlige driftstilskud, offentlige øremærkede midler og andre øremærkede midler til drift af:

- Varmestue med tilhørende gårdhave – et frirum for socialt udsatte mennesker, hvor der tilbydes forskellige indsatser herunder mad, bad, tøj, støtte til kontakt til offentlige myndigheder m.v., aktiviteter, samvær, salg af Hus Forbi, ledsagelse m.m.
- Udadgående funktioner – herunder ugentlige besøg på Hellestedet samt samarbejde med forskellige aktører om løsning af opgaver ud af huset.

De samlede indtægter inklusive finansielle indtægter udgjorde 2.659 t.kr. i 2025 mod 2.916 t.kr. i 2024. Udviklingen i de samlede indtægter skyldes hovedsageligt færre øvrige offentlige projektmidler.

Det gik midlerne til

Kirkens Korshær Fredericia har fortsat et fokus på, at størstedelen af midlerne går direkte til driften af vores sociale hjælpearbejde.

De samlede udgifter inklusive finansielle omkostninger udgjorde 2.430 t.kr. i 2025 mod 2.779 t.kr. i 2024. Heraf gik 215 t.kr. til direkte udgifter relateret til brugerne i 2025.

Årets resultat

Årets resultat viser et overskud på 229 t.kr. mod et overskud på 137 t.kr. sidste år. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Foreningens egenkapital udgør 340 t.kr. år. 31.12.2025.

Forventninger til det kommende år

Kirkens Korshær Fredericia forventer, at der i 2026 iværksættes aktiviteter i forbindelse med værdighedsreformen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb og frem til årsrapportens underskrift, der anses for væsentligt til at kunne ændre vurderingen af årsrapporten for foreningen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	2025	2024
Note Indtægter		
1 Salg og private midler	318.181	563.130
Formålsbestemte gaver	211.396	135.376
Driftsstøtte	1.070.000	660.000
Tilskud fra kommuner og regioner	827.305	1.206.756
2 Øvrige offentlige tilskud	<u>232.466</u>	<u>350.749</u>
Indtægter i alt	<u>2.659.348</u>	<u>2.916.011</u>
Udgifter		
Lønninger	1.742.331	2.051.107
3 Direkte udgifter	215.492	355.950
4 Øvrige personaleudgifter	62.265	75.955
5 Indirekte omkostninger	247.946	95.373
6 Ejendomsomkostninger	<u>161.887</u>	<u>201.028</u>
Udgifter i alt	<u>2.429.921</u>	<u>2.779.413</u>
Årets resultat	<u>229.427</u>	<u>136.598</u>

Balance 31. december 2025

Note	Aktiver	2025	2024
	Debitorer	16.600	89.190
	Mellemregning fælleskontoret	244.281	0
	Likvide beholdninger	<u>342.286</u>	<u>702.579</u>
	Aktiver i alt	<u>603.167</u>	<u>791.769</u>
	Passiver		
	Egenkapital primo	110.486	-26.112
	Korrektion til egenkapital	0	0
	Årets resultat	<u>229.427</u>	<u>136.598</u>
	Egenkapital ultimo	<u>339.913</u>	<u>110.486</u>
	Kreditorer	151.013	125.304
	Mellemregning fælleskontoret	0	410.405
	Testamentariske gaver		
	Formålsbestemt kapital	25.900	30.000
	Ferieforpligtigelse	50.561	34.088
	Anden gæld	<u>35.780</u>	<u>81.486</u>
	Passiver i alt	<u>603.167</u>	<u>791.769</u>

Noter

		2025	2024
Note 1	Salg og private midler		
	Gaver	46.006	30.791
	Aktivitetsindtægter	28.500	0
	Brugerbetalinger	81.826	59.243
	Hus Forbi-indtægter	78.382	386.123
	Renteindtægter	5.872	15.313
	Kirkepartnerskaber og kollekter	<u>77.595</u>	<u>71.660</u>
	Salg og private midler i alt	<u>318.181</u>	<u>563.130</u>
Note 2	Offentlige tilskud		
	PUF-midler	209.362	279.536
	ULFRI-midler	16.278	13.699
	Momskompensation	6.826	5.957
	Tilskud fra ministerier og styrelser	<u>0</u>	<u>51.557</u>
	Offentlige tilskud i alt	<u>232.466</u>	<u>350.749</u>
Note 3	Direkte udgifter		
	Brugerforplejning	67.317	55.887
	Faste brugerudgifter	302	2.071
	Andre brugerudgifter	19.569	6.563
	Hus Forbi-udgifter	112.727	280.623
	Aktivitetsudgifter og materialer	15.577	10.450
	Udflugtsaktiviteter	0	356
	Læge- og sundhedsartikler	<u>0</u>	<u>0</u>
	Direkte udgifter i alt	<u>215.492</u>	<u>355.950</u>
Note 4	Øvrige personaleudgifter		
	Kompetenceudvikling og uddannelse	0	33.209
	Frivilligpleje	17.381	2.215
	Personalepleje	4.215	14.631
	Supervision og krisehjælp	6.300	5.779
	Abonnementer og kontingenter	583	1.711
	Kampagne og PR	5.101	415
	Personaleforsikringer	28.685	24.655
	Øvrige indirekte omkostninger	<u>0</u>	<u>-6.660</u>
	Øvrige personaleudgifter i alt	<u>62.265</u>	<u>75.955</u>

		2025	2024
Note 5	Indirekte omkostninger		
	Telefonabonnementer	6.337	7.878
	IT-udgifter	45.670	34.740
	Kontorartikler	243	1.626
	Renter og gebyrer	1.998	2.485
	Honorar	17.483	17.393
	Fordelt administration	11.888	0
	Transport	<u>164.327</u>	<u>31.251</u>
	Indirekte omkostninger i alt	<u>247.946</u>	<u>95.373</u>
 Note 6	 Ejendomsomkostninger		
	Husleje	42.480	57.465
	El, vand, varme, gas, affald	53.801	79.413
	Inventar og inventarreparation	56.083	58.701
	Løsøre- og bygningsforsikring	1.370	1.155
	Ejendomsvedligeholdelse	0	0
	Rengøring	8.153	4.294
	Større bygningsprojekter	0	0
	Øvrige ejendomsudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Ejendomsomkostninger i alt	<u>161.887</u>	<u>201.028</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jeanette Bauer

Chef for Kirkens Korshær

Serienummer: *jb@kirkenskorshaer.dk*

IP: 62.199.xxx.xxx

2026-02-19 09:23:19 UTC



Tove Hertz Mikkelsen

Områdeleder

Serienummer: *2a9e3112-44b9-4ba8-90f7-46cb597406ff*

IP: 86.52.xxx.xxx

2026-02-19 10:03:36 UTC



Mikkel Lerche

Økonomichef

Serienummer: *ed560a97-06f5-4700-9a9e-27c1009e1ca0*

IP: 87.54.xxx.xxx

2026-02-19 12:24:48 UTC



Darnell Vagnild

**REDMARK, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
29442789**

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Redmark

Serienummer: *3a4b5157-3ae3-4fde-a72d-5a51ee45bd12*

IP: 40.113.xxx.xxx

2026-02-19 12:54:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.